
Calendrier editorial - Juin 2025

Date Type de contenu Idee creative

Sunday 01 June Videos courtes immersives Rituel du the japonais (Matcha)

Monday 02 June Contenu UGC & temoignages Avis client sur le the a la camomille

Tuesday 03 June Publicites Lo-Fi Photo spontanee : tasse au bureau

Wednesday 04 June Videos courtes immersives Promo estivale : livraison offerte

Thursday 05 June Contenu UGC & temoignages Story client du jour

Friday 06 June Publicites Lo-Fi Preparation maison dun the oriental

Saturday 07 June Videos courtes immersives Moment detente avec the a la rose

Sunday 08 June Contenu UGC & temoignages Photo cliente avec son moment bien-etre

Monday 09 June Publicites Lo-Fi Capture davis client WhatsApp

Tuesday 10 June Videos courtes immersives Client savourant un the sur la plage

Wednesday 11 June Contenu UGC & temoignages Repost d'un client avec #MonRituelThe

Thursday 12 June Publicites Lo-Fi Note manuscrite : 'Pourquoi jadore ce the'

Friday 13 June Videos courtes immersives Bienfaits du the au gingembre

Saturday 14 June Contenu UGC & temoignages Concours photo 'The et Serenite'

Sunday 15 June Publicites Lo-Fi Coulisses de lemballage des commandes

Monday 16 June Videos courtes immersives Rituel du the japonais (Matcha)

Tuesday 17 June Contenu UGC & temoignages Avis client sur le the a la camomille

Wednesday 18 June Publicites Lo-Fi Photo spontanee : tasse au bureau

Thursday 19 June Videos courtes immersives Promo estivale : livraison offerte

Friday 20 June Contenu UGC & temoignages Story client du jour

Saturday 21 June Publicites Lo-Fi Preparation maison dun the oriental

Sunday 22 June Videos courtes immersives Moment detente avec the a la rose

Monday 23 June Contenu UGC & temoignages Photo cliente avec son moment bien-etre

Tuesday 24 June Publicites Lo-Fi Capture davis client WhatsApp

Wednesday 25 June Videos courtes immersives Client savourant un the sur la plage



Thursday 26 June Contenu UGC & temoignages Repost d'un client avec #MonRituelThe

Friday 27 June Publicites Lo-Fi Note manuscrite : 'Pourquoi jadore ce the'

Saturday 28 June Videos courtes immersives Bienfaits du the au gingembre

Sunday 29 June Contenu UGC & temoignages Concours photo 'The et Serenite'

Monday 30 June Publicites Lo-Fi Coulisses de lemballage des commandes


